
Calorías

220 Kcal

11%

Azúcares

4,9 g

5,44%

Grasas

11,8 g

16,86%

Grasas
Saturadas

6,8 g

34%

Sal

0 g

0%

GOFRE SABOR VAINILLA

Ref. L002
Caja con 12 unidades de 45 g

INGREDIENTES

 
Calorías (kcal)

Proteínas (g)

Hidratos de Carbono disponibles (g)

Azúcares (g)

Grasa total (g)

GOFRE SABOR VAINILLA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

ALÉRGENOS

Contiene leche, gluten, soja, frutos secos, sésamo y huevo.

100 g 45 g

488

37,2

30,4

10,8

26,3

220

16,8

13,7

4,9

11,8

Proteína de leche, cobertura de chocolate con leche 20% (azúcar, 
manteca de cacao, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, 
lactosuero, mantequilla, emulsionante: lecitina de soja y aroma), 
hidrolizado de colágeno, materia grasa no hidrolizada, harina de 
trigo, malitol, maltodextrina, inulina, leche desnatada en polvo, 
emulsionantes: lecitina de soja y polirricinoleato de poliglicerol; 
espesante: goma guar; gasificantes: bicarbonatos de amonio y de 
sodio; aromas y edulcorante: sucralosa.


