



Ref. L002

Caja con 12 unidades de 45 g



Calorías 220 Kcal	Azúcares 4,9 g	Grasas 11,8 g	Grasas Saturadas 6,8 g	Sal 0 g
11%	5,44%	16,86%	34%	0%

GOFRE SABOR VAINILLA

INGREDIENTES

Proteína de leche, cobertura de chocolate con leche 20% (azúcar, manteca de cacao, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, lactosuero, mantequilla, emulsionante: lecitina de soja y aroma), hidrolizado de colágeno, materia grasa no hidrolizada, harina de trigo, malitol, maltodextrina, inulina, leche desnatada en polvo, emulsionantes: lecitina de soja y polirricinoleato de poliglicerol; espesante: goma guar; gasificantes: bicarbonatos de amonio y de sodio; aromas y edulcorante: sucralosa.

ALÉRGENOS

Contiene leche, gluten, soja, frutos secos, sésamo y huevo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

GOFRE SABOR VAINILLA	100 g	45 g
Calorías (kcal)	488	220
Proteínas (g)	37,2	16,8
Hidratos de Carbono disponibles (g)	30,4	13,7
Azúcares (g)	10,8	4,9
Grasa total (g)	26,3	11,8